
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
146 
22 

723 
27 

246 
189 
145 
94 
19 
7 

28 

Nome 
GARASTO Antonio 
CAMASSA Danilo 
LOMARTIRE  Nicolo' 
LA ROTONDA Lorenzo 
GARASTO Francesco 
PORFIDO Giuseppe 
MARSICO Francesco 
OSNATO Pietro 
TERLIZZI Luciano 
SAPIA Natale 

CAGNAZZO Michele 

Motoclub/Team 
Gp Racing asd 
ASD Motoclub Crispia
We Can Fly Monti Da

Gp Racing asd 
MOTO CLUB DIANA M
Roggiano Gravina 
Mc Maida offroadÂ C8

Gp Racing asd 

Classe 
AGONISTI MX2 

ESPERTI MX2 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX1 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Honda 

Yamaha 
KTM 
Gas Gas 
FANTIC MOT

GASGAS 

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
11 

6 

Tempo Totale 
17:47.733 
17:49.564 
18:22.517 
18:40.788 
18:48.756 
18:54.652 
17:52.936 
17:56.796 
18:58.512 
17:18.859 

7:26.429 

Punti 
250 
250 
220 
200 
180 
220 
200 
250 
250 
180 

0 

Tempo Migliore 
1:10.451 
1:09.743 
1:11.554 
1:12.362 
1:12.921 
1:12.304 
1:13.812 
1:15.518 
1:19.227 
1:15.377 

1:12.160 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.831 

Velocità  Media 

55,632 

Miglior tempo sul giro

1:09.743 

Velocità Migliore 

56,780 

Giro Migliore di 

22 - CAMASSA Danilo 

Stampato: 06/10/2024 13:45:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera 
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:12:00 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km 

06/10/2024 11:40 

A.S.D. Città dei Sassi
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

1^ Prova - Matera (MT)


